

Bækgårdsvej 58 ApS

Bækgårdsvej 58, 4140 Borup

CVR-nr. 34 09 15 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Christian Wolff-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bækgårdsvej 58 ApS Bækgårdsvej 58 4140 Borup
	CVR-nr.: 34 09 15 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CEDK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og drive udlejningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.087 t.kr. mod 3.074 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.086.585	3.074.475
1 Personaleomkostninger	-250.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.177.442	-1.179.828
Driftsresultat	1.659.143	1.894.647
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.504	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-529.157	-512.640
Resultat før skat	1.145.490	1.382.007
3 Skat af årets resultat	-252.038	-304.062
Årets resultat	893.452	1.077.945
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.077.945
Disponeret fra overført resultat	-2.106.548	0
Disponeret i alt	893.452	1.077.945

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	14.903.031	15.427.509
5 Produktionsanlæg og maskiner	3.810.876	4.463.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.713.907</u>	<u>19.891.349</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.713.907</u>	<u>19.891.349</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.115.420	0
Andre tilgodehavender	194	395
Tilgodehavender i alt	<u>2.115.614</u>	<u>395</u>
Likvide beholdninger	<u>2.795</u>	<u>3.818</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.118.409</u>	<u>4.213</u>
Aktiver i alt	<u>20.832.316</u>	<u>19.895.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	129.179	2.235.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	3.229.179	2.335.727
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.132.680	1.177.312
Hensatte forpligtelser i alt	1.132.680	1.177.312
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.764.525	5.223.561
Deposita	2.996.217	2.918.735
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000.000
Anden gæld	3.000.000	2.700.000
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.760.742	13.842.296
6 Kortfristet del af langfristet gæld	458.035	757.034
Gæld til pengeinstitutter	1.421.349	647.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Selskabsskat	296.670	329.032
Anden gæld	520.661	793.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.709.715	2.540.227
Gældsforpligtelser i alt	16.470.457	16.382.523
Passiver i alt	20.832.316	19.895.562
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.157.782	0	1.257.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.077.945	0	1.077.945
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	2.235.727	0	2.335.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.106.548	3.000.000	893.452
	100.000	129.179	3.000.000	3.229.179

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.000	0
	250.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.000	165.000
Andre finansielle omkostninger	364.157	347.640
	529.157	512.640
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	296.670	329.032
Årets regulering af udskudt skat	-44.632	-24.970
	252.038	304.062
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	19.732.600	19.732.600
Kostpris 31. december 2021	19.732.600	19.732.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.305.091	-3.780.613
Årets afskrivninger	-524.478	-524.478
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.829.569	-4.305.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.903.031	15.427.509

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
5. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris 1. januar 2021	9.724.462	9.724.462		
Kostpris 31. december 2021	9.724.462	9.724.462		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.260.622	-4.607.657		
Årets afskrivninger	-652.964	-652.965		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-5.913.586	-5.260.622		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.810.876	4.463.840		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.222.560	458.035	4.764.525	3.390.420
Deposita	2.996.217	0	2.996.217	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.000.000	0	3.000.000	0
Anden gæld	3.000.000	0	3.000.000	2.100.000
	14.218.777	458.035	13.760.742	5.490.420

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.223 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 14.903 t.kr.

Selskabet har indgået en samhandelsaftale, som forpligter selskabet til at betale 136 t.kr. om året i administrationsbidrag. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Selskabet har pr. 31. december 2021 et negativt indestående på 1.421 t.kr. i pengeinstituttet. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	3.811 t.kr.
------------------------------	-------------

Til sikkerhed for selskabets og tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, er der i ovenstående ejendom behæftet et ejerpantebrev på 11.000 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEDK Holding ApS, CVR-nr. 37131156 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-466490960748

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-30 19:59:50 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-06-30 20:27:30 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-06-30 21:02:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 016EP-UJPNW-SE5CH-NBEOT-LEDGY-6CN5U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>